
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.683.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania Nagród Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), Uchwały Nr XIV/92/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie ustanowienia 
Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, określenia zasad i trybu ich przyznawania oraz wysokości nagród, po zaopiniowaniu przez Komisję, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w 2021 r. dla: 

Lp. Nazwa podmiotu, osoby Wysokość nagrody 
1 Irena Sauer 1.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 530F3192-8309-417C-9EA7-38F0841B6C49. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


